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Lyckad Trädgårdsdag  
Två pallar jord spreds ut, rabatter rensades 
och nya blommor planterades. Två 
bänkbord monterades och hängmattor är 
på plats. Vi tackar alla som var med och 
hjälpte till och gjorde fint i vår trädgård.  
Slangar skall finnas vid våra vattenutkast. 
(Om inte, kontakta styrelsen).                   

Hjälp gärna till att vattna!  

Trädgårdsgruppen 
har fått två nya medlemmar, Sofia Gréen 
och Lina Segelsbo som var med och 
organiserade vår trädgårdsdag.           

Henkans livs har nya ägare 
med lite nytt i sortimentet. Vi hoppas kunna 
presentera dem närmare i kommande 
nyhetsbrev.                                           
Hjälp oss att hälsa dem varmt välkomna! 
 

 

 

 
 

 

Rökning  
Undvik att röka på din balkong eftersom 
detta kan vara störande för dina grannar. 
Undvik att röka nära entréer av samma 
skäl.   

Ta hand om dina fimpar. De skall inte 
kastas ner på gatan från fönster eller 
balkong. 

Avgiftshöjning från 1 juli 
Styrelsen har beslutat att höja avgifterna 
med 2 procent den 1 juli. Orsaken är 
prishöjningarna för el, vatten, uppvärmning 
och sophämtning som styrelsen inte kan 
påverka. 

Gästlägenheten  
är uthyrd tillsvidare. 

 
                                      Styrelsen för Utsikten              

 

Extra Stämma 14 juni 19:00 
På Utsiktens årsstämma 17 maj togs beslut om en extrastämma i juni. Ska Utsikten ställa sig bakom en 
ansökan om detaljplaneändring eller ej? Ändringen skulle vara första steget för att senare kunna ansöka 
om bygglov för att bygga lägenheter på taket.  

Inför extrastämman kommer vi att successivt lägga upp dokument på vår hemsida för och emot ansökan 
respektive byggprojektet. Vi kommer att informera på Facebookgruppen "Vi på Henriksdalsberget" när 
nya dokument blir tillgängliga för läsning. 
Informationen kan också, inför stämman, hämtas i styrelselokalen Henriksdalsringen 3 BV efter 
överenskommelse med styrelsen via brev i brevlådan i porten eller via mejl. 

 


